CONSEJO PRESIDENCIAL DE ECONOMIA SOCIAL SOLIDARIA
Sesion N° 16 Fecha: 12/03/2020

comenN o2 scaTERNnS Lista de Asistencia
Integrantes:
NOMBRE CARGO INSTITUCION | CORREO ELECTRONICO | TELEFONO | FIRMA
Marvin Rodriguez Cordero Vicepresidente de la Republica 2DA. marvin.rodriguez@presidencia.go.cr
VICEPRESIDENCIA
Luis Diego Aguilar Monge Viceministro de Economia MTSS luis.aguilar@mtss.go.cr 8864-1771
Social Solidaria
Luis Daniel Soto Castro Viceministro de Planificacion MIDEPLAN daniel.soto@mideplan.go.cr 8877-0534
Nacional y Politica Econdmica
Carlos Mora Gémez Viceministro de Economia, MEIC despachoviceministro@meic.go.cr 2549-1400
Industria y Comercio Ext. 212
Duayner Salas Chaverri Viceministro de Comercio COMEX duayner.salas@comex.go.cr 2505-4062/
Exterior 8303-6116
Marcela Guerrero Campos Presidenta Ejecutiva Instituto de IFAM mquerrero@ifam.go.cr 2507-1011
Fomento y Asesoria Municipal
Franklin Corella Vargas Director Nacional de Desarrollo DINADECO franklincorelladnd@gmail.com 2528-4152
de la Comunidad
Gustavo Fernandez Quesada | Director Ejecutivo Instituto de INFOCOOP gfernandez@infocoop.go.cr 2256-2944
Fomento Cooperativo ext. 2100 A —€—
Ausentes: Justificacién:
Geannina Dinarte Romero Ministra de Trabajo y Seguridad MTSS geannina.dinarte@mtss.qgo.cr 2542-00560 | Atencion de otros asuntos
Social atinentes a su cargo.
Maria del Pilar Garrido Ministra de Planificacion MIDEPLAN pilar.garrido@mideplan.go.cr 2202-8502/ Atencion de otros asuntos
Gonzalo Nacional y Politica Economica 2202-8501 alinentes a su cargo.
Renato Alvarado Rivera Ministro de Agricultura y MAG aalvarado@mag.go.cr 2105-6109/ Atencion de otros asuntos
Ganaderia 2105-6110 atinentes a su cargo.
Victoria Hernandez Mora Ministra de Economia, Industria MEIC vhernandez@mesic.go.cr 2549-1245/ | Atencion de otros asuntos
y Comercio 8714-5914 atinentes a su cargo.
Dyala Jiménez Figueres Ministra de Comercio Exterior COMEX ministra@comex.go.cr 2505-4062/ Atencion de otros asuntos
mwow-m»_ ._m atinentes a su cargo.
Andrés Valenciano Yamuni Presidente Ejecutivo Instituto INA avalenciano@ina.qgo.cr 2210-6000/ Atgncign de gpros asunfos
Nacional de Aprendizaje 8535-9642 %&%gﬁw
Harys Regidor Barboza Presidente Ejecutivo Instituto INDER presidencia@inder.go.cr 2247-7401/ Atencion de otros asuntos
Desarrollo Rural 8301-2997 atinentes a su cargo.
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Acompafantes/ Invitados(as):

NOMBRE CARGO INSTITUCION | CORREO ELECTRONICO TELEFONO " @m_s.p
Marvin Rodriguez Vargas Secretario Técnico CPESS 2DA. marvin.rodriguez.vargas@presidencia.go.cr | 2207-9266 .
VICEPRESIDENCIA
Katia Gregory Wang Asesora 2DA. katia.gregory@presidencia.go.cr 2207-9459 :
VICEPRESIDENCIA /
Cristina Cordero Porras Directora de Despacho 2DA. cristina.cordero@presidencia.go.cr 2207-9181 v
VICEPRESIDENCIA
Victor Manuel Vega Isaula Asesor 2DA. victor.vega@presidencia.go.cr 2207-9229
. VICEPRESIDENCIA
Ronald Enrique Chan Fonseca | Director Regional a.i Area SINAC chanfonseca@gmail.com
Conservacion La Amistad-Pacifico
Karen Quesada Fernandez Jefa Asesoria Juridica de la SINAC karen.quesada@sinac.go.cr
Secretaria Ejecutiva
Guisselle Méndez Vega Coord. Programa de Turismo SINAC gquisselle.mendez@sinac.go.cr
Areas Silvestres Protegidas
David Hernandez Sandoval Subgerente Administrativo INA dhernandezsandoval@ina.ac.cr

Instituto Nacional de Aprendizaje




